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Realizacja zadań: 
 

 
 
I. W zakresie wykonania wniosków i interpelacji radnych 
 
Na sesji Rady Miejskiej w dniu 31 października 2012 roku zgłoszono 5 wniosków. 
21 - dniowy termin udzielenia odpowiedzi wyznaczony został na dzień 29 listopada 
br. do dnia sporządzenia informacji /tj. 26.11.2012 r./ odpowiedzi udzielono na 
3 wnioski.  
Udzielona odpowiedź została przekazana radnej składającej wniosek. 
 
1/ Proszę o przygotowanie informacji na temat zdemontowanej kostki polbrukowej 
oraz kamienia podczas prac związanych z rewitalizacją, z uwzględnieniem podania: 
a/ ilości uzyskanej kostki i kamienia w wyniku demontażu, 
b/ przeznaczenia – gdzie została składowana kostka i kamień jeżeli do dnia 
obecnego nie została wykorzystana, a jeżeli w/w materiał został wykorzystany to 
podać konkretne miejsce ze wskazaniem ilości wykorzystanej. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie –  Wydział TI 

Data udzielenia odpowiedzi – 26-11-2012 
Sposób załatwienia wniosku - informuję, że kostkę typu „polbruk”, po 

uprzednim zgłoszeniu zapotrzebowania, przekazano w następujące miejsca : 
1. Szkoła Podstawowa nr 2 – Kożuchów – ok. 315 m2, 

Kostka, którą pierwotnie przekazano do SP2 na potrzeby utwardzenia ciągów 
komunikacyjnych na terenie szkoły, zabrana została w sierpniu br. do 
Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych „USKOM” Sp. z o.o. celem wykonania alejek 
na Cmentarzu Komunalnym w Kożuchowie. 

2. Świetlica wiejska – Słocina – 70 m2, 
3. Stadion miejski – ul. Zielonogórska – Kożuchów – 3 palety (ok. 30 m2), 
4. mieszkaniec ul. Rynek – wyłożenie ścieżek cmentarza – 2 m2, 
5. ul. Głogowska – odtworzenie chodnika – 50 m2,  
6. skrzyżowanie wraz z przejściem przez wysepkę na ul. Słowackiego-

Żeromskiego-22 Lipca– 55 m2 . 
Pozostałą ilość, na którą nie zgłoszono zapotrzebowania, Wykonawca składował 
sukcesywnie na Wysypisku śmieci – Stypułów – (ok. 85 palet z różną ilością 
polbruku). 
Z kostki tej Przedsiębiorstwo Usług Komunalnych „USKOM” wykonywało 
sukcesywnie alejki na cmentarzu oraz uzupełnienia nawierzchni jezdni istniejących 
ulic. 
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Obecnie na wysypisku pozostało jeszcze ok. 60 m2 czerwonych dwuteowych  oraz 
ok. 80 m2 szarych, prostokątnych kostek polbruku.  

Odnośnie kamienia polnego nadmieniam, iż został on spożytkowany tylko 
i wyłącznie na remontowanych w trakcie rewitalizacji uliczkach t.j. : 

- na ul. Krzywoustego, 
- na ul. Pl. Matejki, 
- na parkingu przy ul. Legnickiej - Mickiewicza. 

Informuję, że część kamienia polnego była wywożona wraz z urobkiem (odsiewianie 
na miejscu nie zawsze możliwe) na teren strefy przemysłowej przy 
ul. Zielonogórskiej a w miarę potrzeby i zaawansowania robót była tam  odsiewana 
i ponownie wbudowywana w ww. miejsca.  
Część kamienia była odzyskiwana również ręcznie przez pracowników robót 
publicznych przed uporządkowaniem terenu. 

Pozostała część, po zakończonych pracach nawierzchniowych złożona została na 
placu za budynkiem Zamku od strony ul. Zielonogórskiej oraz w fosie przy 
ul. Chopina, przy zawalonej bastei. 
Ze względu na to, że podczas robót rozbiórkowych oraz korytowania odzyskany 
materiał był przemieszany z gruzem, asfaltem, tłuczniem, piaskiem itp., 
inwentaryzacja jego ilości stała się niemożliwa. 
Nadmieniam jednak, że w trakcie układania nawierzchni z kamienia polnego 
brakowało go, co świadczy o wykorzystaniu wszystkich możliwych do wykorzystania 
materiałów rozbiórkowych. Z powodu braku kamienia polnego, niezbędnego do 
zakończenia prac drogowych Pan Burmistrz pismem z dnia 1 lipca 2011 r. zwracał 
się do Powiatowego Zarządu Dróg w Nowej Soli o przekazanie kamienia na cele 
rewitalizacji.  
 
2/ Proszę o dyżuru Straży Miejskiej lub Policji na przejściu dla pieszych od godz. 
7.30 – 8.00 na skrzyżowaniu ul. Limanowskiego z ul. Chopina /koło cygańskiej 
górki/ w celu ułatwienia bezpiecznego przejścia dzieci do szkoły nr 1 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie –  Straż Miejska 
Data udzielenia odpowiedzi – 12.11.2012 r 
Sposób załatwienia wniosku – Straż Miejska informuje, że w miarę swoich 
możliwości będzie dozorowała bezpieczne korzystanie z przejść dla pieszych 
w rejonie Szkoły Podstawowej nr 1. Podobne działania podjęto w rejonie Szkoły 
Podstawowej nr 2. 
 
3/ Proszę o naprawę urządzeń znajdujących się na placu zabaw  przy Gimnazjum. 
Obecnie czynna jest tylko ślizgawka. 
Wydział odpowiedzialny za wykonanie – Wydział OR 
Data udzielenia odpowiedzi – 26-11-2012 
Sposób załatwienia wniosku – informuję, że przedmiotem zainteresowania z mojej 
strony jest budowa nowoczesnego placu zabaw dla dzieci w miejsce obecnego placu 
zabaw przy Samorządowym Gimnazjum w Kożuchowie. Zaproponowano firmie EWE 
energia sp. z o.o. w Międzyrzeczu objęcie placu zabaw patronatem i systematyczną 
rozbudową. Pomimo wstępnych deklaracji firma nie wywiązała się jeszcze ze 
zobowiązania wskazując na duży zakres przedsięwzięcia. Ostateczna decyzja 
o rozbudowie i patronacie nad tym placem podejmą po opracowaniu budżetu firmy 
na 2013 rok w zakresie promocji i marketingu. 
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II. W zakresie realizacji i przygotowania prac remontowych i inwestycji 
 

1. Wydano: 
 15 zaświadczeń o przeznaczeniu w planie zagospodarowania przestrzennego 

nieruchomości zabudowanych i niezabudowanych, 
 6 decyzji o warunkach zabudowy, 
 21 decyzji na wycinkę drzew, 
 1 decyzję środowiskową, 
 3 decyzje uzgadniające dokumentacje o umieszczanie urządzeń w pasie 

drogowym i wykonania zjazdów na drogach publicznych, 
 5 uzgodnień umieszczenia urządzeń w drodze wewnętrznej i innych działkach 

gminy oraz zjazdów z dróg wewnętrznych. 

2. Zlecono wykonanie: 

 remontu drogi  w Drwalewicach  
 wymianę szafki oświetleniowej w Kożuchów ulica Klasztorna 
 wycinkę drzew na terenach zieleni miejskich i wciągu dróg n terenie miasta 

i gminy  
3. Przeprowadzono zbiórkę odpadów wielkogabarytowych na terenie miasta 

i gminy. 
4. Dostarczono 115 ton tłucznia kamiennego do remontu dróg w mieście i gminie. 

 

 
 
III. W zakresie gospodarowania mieniem komunalnym 
 
1. Uzyskano wpływy z tytułu sprzedaży 1 lokalu użytkowego i 4 działek nie 

zabudowanych, z czego uzyskano dochód w łącznej kwocie 91.348,00 zł 

 
 
IV. W zakresie prowadzenia ewidencji działalności gospodarczej 
 
1. W systemie CEIDG (Centralnej Ewidencji i Informacji o Działalności 

Gospodarczej) dokonano następujących czynności: 
 14 złożenia, 
 25 zmian, 
 7 zmiany z zawieszeniem, 
 2 zmiana ze wznowieniem, 
 8 zmian z zakończeniem. 

 

 
 

V. W zakresie spraw obywatelskich 
 
1. Zameldowano: 

 na pobyt stały – 52 osoby, 
 na pobyt czasowy – 21 osób. 

2. Wydano 21 zaświadczeń o zameldowaniu. 



 
SPRAWOZDANIE Z PRAC BURMISTRZA NR OR.0057.10.2012.AL 

 

za okres od 29 października do 23 listopada 2012 r. 
 

 

4 

3. Wymeldowano z pobytu stałego 10 osób. 
4. Nadano 17 numerów PESEL noworodkom. 
5. Udzielono odpowiedzi na 32 wnioski o udostępnienie danych osobowych 

z ewidencji ludności, ze zbioru PESEL, z ewidencji wydanych i unieważnionych 
dowodów osobistych. 

6. Wprowadzono 450 zmian aktualizujących dane mieszkańców w bazie ewidencji 

ludności. 

7. Udzielono pomocy prawnej w 2 sprawach o wymeldowanie z pobytu stałego, 
prowadzonych przez inne Urzędy. 

8. Wszczęto 1 postępowanie o wymeldowanie z pobytu stałego. 

9. Przyjęto 214 wniosków o wydanie dowodu osobistego. 
10. Wydano 192 dowodów osobistych. 

11. Wydano 5 zaświadczeń o utracie dowodu osobistego z jednoczesnym 
unieważnieniem dokumentu w Systemie Wydawania Dowodów Osobistych. 

12. Unieważniono 100 dowodów osobistych z powodu zgonu posiadacza dokumentu, 
zmiany danych, upływu terminu ważności dokumentu lub jego utraty. 

13. Wysłano 48 zawiadomień o upływie terminu ważności dowodu osobistego. 
14. Wysłano 12 zapotrzebowań na teczki dowodu osobistego z innych gmin. 
15. Przesłano 13 teczek dowodu osobistego w odpowiedzi na zapotrzebowania 

z innych gmin. 
16. Pośredniczono w wydaniu 1 dowodu osobistego. 
17. Wprowadzono do bazy danych ewidencji ludności 164 zmiany dotyczące 

wydanych dowodów osobistych. 
18. Na wniosek Wojskowego Komendanta Uzupełnień w Żaganiu, wszczęto 

6 postępowań administracyjnych w celu wydania decyzji o przeznaczeniu rzeczy 
ruchomych w ramach świadczeń rzeczowych na uzupełnienie etatowych potrzeb, 
planowanych do wykorzystania w razie ogłoszenia mobilizacji i w czasie wojny. 
Wydano 3 decyzje w tej sprawie. 

19. Sporządzono i przekazano Wydziałowi Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Lubuskiego Urzędu Wojewódzkiego, sprawozdanie i finansowe 
rozliczenie środków przekazanych na szkolenie obronne w 2012 roku. 
1. Dnia 22 listopada 2012 roku, uczestniczono w treningu łączności 

w radiotelefonicznej sieci zarządzania Wojewody Lubuskiego. 

 

 

 
VI. W zakresie realizacji zadań Wydziału Oświaty Kultury Sportu i Zdrowia 

 
1. Wydano 429 decyzji w sprawie przyznania stypendium szkolnego. 
2. Wydano 22 decyzje o dofinansowaniu pracodawcom kosztów kształcenia 

młodocianych pracowników. 

3. W dniu 22 listopada 2012 r. odbyło się spotkanie z przedstawicielami 
organizacji pozarządowych działających na terenie Gminy Kożuchów, którego 
celem było skonsultowanie projektu Programu współpracy w 2013 roku 
Gminy Kożuchów z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami. 
Przedstawiony projekt w/w Programu został pozytywnie zaopiniowany przez 
przedstawicieli organizacji pozarządowych. 
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VII. W zakresie realizacji zadań Wydziału Finansowo-Budżetowego 

 
1. Wystawiono: 

 19 pism w sprawie umorzenia postępowania egzekucyjnego, 

 3 zaświadczenia o niezaleganiu w płatności podatku, 

 2 upomnienia od osób fizycznych, 

 8 upomnień  od osób prawnych, 

 313 tytułów wykonawczych dla osób fizycznych, 

 2 tytuł wykonawcze dla osób prawnych, 

 3 postanowienia o zarachowaniu wpłaty, 

 1 pismo różne. 

 
VIII. W zakresie realizacji zadań Wydziału Organizacyjnego 
 
1. Przygotowano kompletną dokumentację kadrową, wprowadzono do programu 

kadrowego dane, dokonano zgłoszeń i wyrejestrowań ZUS, w związku z: 
 zakończeniem umów o pracę w ramach robót publicznych (18 osób), 
 zawarciem 4 nowych umów w ramach robót publicznych na okres 4 m-cy,  
 zawarciem i zakończeniem umów-zleceń. 

2. Sporządzono miesięczną informację INF-1 do Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

3. Wystawiono 2 zaświadczenia o zatrudnieniu i wynagrodzeniu Rp-7. 
4. Wprowadzono do kartoteki czasu pracy i programu kadrowego 19 wniosków 

urlopowych. 
5. Zgłoszono na szkolenia 3 pracowników. 
6. Zarejestrowano 2 podania o pracę do robót publicznych. 
7. Wystawiono 4 Upoważnienia, Pełnomocnictwa Burmistrza oraz 2 upoważnienia 

imienne do przetwarzania danych osobowych. 
8. Zarejestrowano w rejestrze 8 Zarządzeń Burmistrza i przekazano do Wojewody 

4 Zarządzenia Burmistrza. 
9. Podjęto 9 uchwał z czego 7 uchwał przesłano do LUW. 
10. Nadzorowano prace społecznie-użyteczne – 28 osób i roboty publiczne – 18 osób. 

11. Nadzorowano pracę osób skazanych wyrokiem sądu. 

12. Przyjęto i zarejestrowano w dzienniku korespondencji 923 pisma. 

13. W dniu 16.11.2012 roku podpisano umowę na „Zakup wyposażenia do szkoły 
Podstawowej  w Mirocinie Dolnym w ramach Rządowego programu CYFROWA 
SZKOŁA” z TON COLOR Marek Kołodziejski, ul. Ludowa 5c, 65-742 Zielona 
Góra. Wartość umowy brutto 120.297,69 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy 
dwieście dziewięćdziesiąt siedem złotych 69/100). 

14. W dniu 20.11.2012 roku ogłoszono przetargi na następujące zadania: 
1) Nadzór inwestorski przy realizacji zadania pn. Przebudowa budynku remizy 

OSP Mirocin Górny, 
2) Przebudowa remizy strażackiej OSP w Mirocinie Górnym. 
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IX. W zakresie realizacji zadań Straży Miejskiej 
 
1. Wystawiono 98 mandatów karnych na kwotę 15 550 złotych. 
2. Wystawiono 122 tytuły wykonawcze do Urzędów Skarbowych celem egzekucji 

na kwotę 17.100 złotych. 
3. Pouczono 10 osób o konieczności stosowania się do przepisów prawa i ruchu 

drogowego. 
4. Wyjeżdżano na 23 interwencji na zgłoszenie  osób prywatnych. 
5. Konwojowano wartości pieniężne dla OPS Kożuchów i UM Kożuchów.  
6. Skierowano 22 wnioski o ukaranie do Sądu Rejonowego w Nowej Soli i innych 

sądów. 
7. Regularnie patrolowano teren miasta i tereny szkół i akweny wodne. 
8. Kontrolowano właścicieli psów pod kątem wnoszenia opłat oraz szczepień. 

9. Systematycznie kontrolowano działki, altany ze względu na pogarszające się 
warunki pogodowe i możliwość przebywania tam osób bezdomnych. 

10. Nadzorowano i zabezpieczano wraz z policją przemarsz i uroczystości związane 
ze Świętem Niepodległości ( 11 listopada). 

 
 
 
X. Inne zadania zrealizowane przez Burmistrza Kożuchowa 
 
1. W dniu 6 listopada Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w spotkaniu 

organizowanym przez Wojewodę Lubuskiego z Ministrem Administracji 
i Cyfryzacji na temat Cyfryzacji – wyłączenie analogowego sygnału telewizji 
naziemnej. Atrakcja spotkania były występy kożuchowskiego Teatru Tańca z 
Ogniem SIGNUM IGNIS. 

2. W dniu 8 listopada Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w Galii Jubileuszowej 
z okazji 15-lecia działalności Kostrzyńsko-Słubickiej Specjalnej Strefy 
Ekonomicznej na Zamku w Łagowie. 

3. W dniu 10 listopada Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w uroczystościach 
uczczenia rocznicy odzyskania Niepodległości oraz odsłonięcia Tablicy 
Pamiątkowej 13pz w Kożuchowie. 

4. W dniu 12 listopada Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w posiedzeniu 
Zgromadzenia Związku Międzygminnego Eko-Przyszłość w Nowej Soli. 

5. W dniu 14 listopada odbyło się spotkanie Burmistrza Kożuchowa z Lubuskim 
Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków nt. planowanych przedsięwzięć na 
2013 r. 

6. W dniu 14 listopada Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w uroczystym 
wręczeniu umów beneficjentom projektu „Rozbudowa infrastruktury jednostek 
OSP Gminy Kożuchów ujętych w KSRG dla skuteczniejszego przeciwdziałania 
zagrożeniom”. 

7. W dniu 16 listopada odbyło się spotkanie Burmistrza Kożuchowa z Prezesem 
firmy ZASET dotyczące bieżącej sytuacji i możliwości rozwoju. 

8. W dniu 16 listopada w Urzędzie Miejskim podpisano umowę na sprzedaż 
i dostawę sprzętu i akcesoriów komputerowych w ramach rządowego programu 
Cyfrowa Szkoła. Zgodnie z umową, jeszcze w tym roku, do Szkoły Podstawowej 
w Mirocinie Dolnym trafi sprzęt komputerowy za ponad 120 tys. zł. Podpisy pod 
umową złożyli burmistrz Kożuchowa Andrzej Ogrodnik oraz właściciel firmy Ton 
Color Marek Kołodziejski 
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9. W dniu 20 listopada Burmistrz Kożuchowa odbył spotkanie z Dyrektorem 

Departamentu EFS Urzędu Marszałkowskiego w Zielonej Górze. 
10. W dniu 22 listopada Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w uroczystości 

ogłoszenia wyników V Rankingu Gmin Województwa Lubuskiego. 
11. W dniu 23 listopada odbyło się posiedzenie Zarządu Miejsko-Gminnego OSP. 
12. W dniu 26 listopada Burmistrz Kożuchowa uczestniczył w Jubileuszu  

100-letnich Urodzin naszego mieszkańca Sylwestra Rybackiego. Z tej okazji do 
życzeń i gratulacji dla Dostojnego Jubilata od dzieci, wnuków, prawnuków, 
dołączyli się Burmistrz Kożuchowa Andrzej Ogrodnik, kierownik Urzędu Stanu 
Cywilnego w Kożuchowie Aniela Woźniak oraz kierownik Inspektoratu ZUS 
w Nowej Soli Zbigniew Wlazły. Podpisy pod umową złożyli burmistrz Kożuchowa 
Andrzej Ogrodnik oraz właściciel firmy Ton Color Marek Kołodziejski. 
Ogółem od 1996 roku było sześć takich uroczystości,  w tym 100 lecie Urodzin 
obchodziły 4 jubilatki i 2 jubilatów. 
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XI. Wydane zarządzenia Burmistrza Kożuchowa: 

 
Burmistrz wydał 8 zarządzeń: 

L.p nr zarządzenia z dnia w sprawie 

1 0050.139.2012 
29 października 

2012 
zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

2 0050.140.2012 5 listopada 2012 zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

3 0050.141.2012 5 listopada 2012 powołania komisji przetargowej 

4 0050.142.2012 8 listopada 2012 powołania komisji przetargowej 

5 0050.143.2012 15 listopada 2012 zmian w budżecie gminy na 2012 rok 

6 0050.144.2012 15 listopada 2012 
przekazania Radzie Miejskiej w Kożuchowie i Regionalnej Izbie 
Obrachunkowej projektu budżetu gminy Kożuchów na 2013 
rok 

7 0050.145.2012 20 listopada 2012 
przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży i oddania 

w użytkowanie wieczyste nieruchomości 

8 0050.146.2012 20 listopada 2012 przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży 

 


